
Strana 1 (celkem 4)

Kupní smlouva č. 18/ P / 2017
podle ustanovení § 2079 a násl.zá/r.č.89/2012 Sb. v platném znění

1. Smluvní strany

1.1. Prodávající: Maro Královice s.r.o.
331 41 Královice 488

jednající: Marek Máliš -  jednatel společnosti

IČ: 453 57 595 
DIČ: CZ45357595

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 2084
Bankovní spojení: .......................................................

1.2. Kupující: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace

IČ: 709 71 641 
DIČ: CZ709 71 641

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002

2. Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 18/P/2017 ze dne 20.1.2017. zadané podle 
směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek v souladu se Zákonem č. 137/2006 Sb. 
v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží 
uvedenému níže specifikované v nabídce ze dne 24. 1. 2017 a kupující se zavazuje 
zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této smlouvy.

3.2. Předmět koupě:

Dodávka 1 ks valníkového přívěsu
dodávka nového stroje dle následující technické specifikace:



Strana 2 (celkem 4)

• dvounápravový brzděný přívěs
• minimální nosnost 1.650 kg
•  ce lková h m o tn o s t 2.500 kg
• velikost kol 13“
• ložná plocha 2000 mm x 4000 mm
• plná podlaha z vodovzdorné foliované překližky
• boěnice Alu výška 350 mm
• na ložné ploše rovnoměrně 8 ks zadlabaných kotvících misek
• hydraulicky sklopná ložná plocha pro usnadnění najetí stroje na přívěs doplněná 

vhodným neděleným zadním čelem (nájezdem)
• podvozek, rám a ocelové části žárově zinkované
• výškově stavitelná oj -  spojovací zařízení ISO 50 + oko pro čep 40 a 50 mm
• velké podpěrné kolečko, podpěrné nohy, zakládací klíny 2 ks, rezervní kolo
• přívěs schválený pro provoz na pozemních komunikacích

Kupující dále požaduje při dodání stroje:
■ dodání návodu k obsluze, servisní knihy a katalogu náhradních dílů v českém jazyce
■ dodání pravidel bezpečné práce, eventuelně kalendář revizních zkoušek a prohlídek
■ proškolení obsluhy

4. Kupní cena

Cena bez DPH 144 000,00 Kč

DPH 21% 30 240,00 Kč

Cena celkem věetně DPH po celou dobu realizace zakázky 174 240,00 Kč

Ceny jsou stanoveny včetně zprovoznění, zaškolení obsluh, uvedení do provozu, 
odzkoušení, dokumentace v českém jazyce.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na přejímacím protokolu.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny). 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák.č.235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v občanském 
zákoníku.
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.



Strana 3 (celkem 4)

5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží 
po uplynutí 30 dnu od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí 
doby splatnosti.

5.5. Zboží bude dodáno v termínu: do 31.3.2017

5.6. Zboží bude předáno v místě plnění -  Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod 
J. Hradec, Jarošovská 1126/2, 377 29 Jindřichův Hradec

5.7. Termín konečného předání zboží bude prodávajícím kupujícímu oznámen minimálně 3 
pracovní dni před převzetím.
Kontaktní osoba:
............................... tel.: ...................., SÚS JčK, závod J.Hradec
Při předání strojů proběhne proškolení obsluhy a budou předány tyto dokumenty:
- návod k obsluze, servisní kniha a katalog náhradních dílů v českém jazyce
- pravidla bezpečné práce, eventuelně kalendář revizních zkoušek a prohlídek

6. Záruční doba

Prodávající přebírá záruku za dohodnuté vlastnosti zboží tak, jak jsou uvedeny v 
jeho nabídce po dobu 24 měsícti ode dne protokolárního převzetí díla.

7. Servisní podmínky

7.1. Záruční i pozáruční servis zajišťují firma: MARO Královice s.r.o.
Kontakt spojení: tel
373 397418 email:...info@marokralovice.cz
Termín nastoupení k odstranění reklamačních vad v průběhů záruční doby po jejich 
nahlášení max. do 48 hodin, nebude-li dohodnuto jinak.
Záruční opravy budou dodavatelem dokončeny do 10-ti kalendářních dnů od 
nahlášení zadavatelem.

7.2. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití 
originál náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení a škody 
vzniklé v důsledku neodborné manipulace nebo havárií.

8. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

8.1. Dostane-li se prodávající do prodleni s dodáním zboží, poskytne kupujícímu jako 
smluvní pokutu slevu z celkové ceny zboží ve výši 500,-Kč (bez DPH) za každý 
započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na 
náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy

mailto:info@marokralovice.cz


Strana 4 (celkem 4)

9. Ostatní ujednání

9.1. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku.

9.2. Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 
Sb„ občanský zákoník.

9.3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

9.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupné 
číslovaných dodatků.

9.5. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 18/P/2017 a 
nabídka prodávajícího ze dne 24. 1.2017 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

9.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Českých Budějovicích dne: 2 3 "03- 2017 V Královicích dne : 1.3.2017
kupující: prodávající:

Správa a údriba silnic Jihočeského krajo 
Nemanická 2133/10,370 10 č. Budějovice 

100:709 71 641 (10)

jednatel firmy


